



ITAL-ÉLELMISZER-GASZTRONÓMIAI BOR

Telephelyeink:

Balassagyarmat – 2660 Balassagyarmat, Ipari Park 1. Tel.: 06/20-389-8219

Budapest – 1142 Budapest, Tatai út 5-7. Tel.: 06/1-451-41-00

Dunaharaszti – 2330 Dunaharaszti, Fő út 266. Tel.: 06/24-260-460

Gyöngyös – 3200 Gyöngyös, Szurdokpart u. 2. Tel.: 06/37-300-265

Keszthely – 8360 Keszthely, Sömögyei út 6. Tel.: 06/30-894-4298

Pilisvörösvár – 2085 Pilisvörösvár, Csendbiztos utca 7672/1 Tel.: 06/26-330-165

Siófok – 8600 Siófok, Marosi út 2. Tel.: 06/84-506-100

Székesfehérvár – 8000 Székesfehérvár, Rozmaring utca (ALBA Ipari Zóna) Tel.: 06/22-510-210

Törökbálint – 2045 Törökbálint Depó 062/55. Tel.: 06/23-511-900

Vác – 2600 Vác, Rádi út 1-3. • Tel.: 06/20-389-8222

Veszprém – 8200 Veszprém, Kistó utca 10. Tel.: 06/88-561-448

Italfutár Bp. – 1142 Budapest, Tatai út 5-7. Tel.: 06/1-451-41-00

ÉRVÉNYES
2025. február

SAJÁTMÁRKÁS TERMÉKEK

Bakter szeszitalok

Bandi, Barack, Bumli, Körte, Szilva, Vegyes, Wodskaya, Dió, Császárkörte, Cherry, Kevert

0,05 l.eld.
199Ft
3980 Ft/l

0,2 l
639Ft
3195 Ft/l

0,5 l
1555Ft
3110 Ft/l

3025Ft



Bakter Bitter

0,05 l.eld.
265Ft
5300 Ft/l

0,2 l
919Ft
4595 Ft/l

0,5 l
2279Ft
4558 Ft/l

4485Ft



Bakterov 33%

Bandi, Barack, Bumli,
Körte, Szilva, Vegyes,
Wodskaya

0,05 l.eld.
269Ft
5380 Ft/l

0,2 l
925Ft
4625 Ft/l

0,5 l
2275Ft
4550 Ft/l

4479Ft



La Bonita

Cserszegi Fűszeres
Muskotály

0,75 l
705Ft/l



529Ft

La Bonita

Kékrankos,
Zweigelt
Rosé

0,75 l
705Ft/l



529Ft

Áldomás fehérbor

félédes, száraz

2 l
430 Ft/l



Áldomás vörösbor

félédes, száraz

2 l
445 Ft/l



889Ft

Pincegyöngye fehérbor

félédes

0,75 l
627 Ft/l



470Ft

Pincegyöngye fehérbor

száraz

0,75 l
627 Ft/l

470Ft

Pincegyöngye vörösbor

félédes

0,75 l
679 Ft/l



509Ft

Pincegyöngye vörösbor

száraz

0,75 l
679 Ft/l

509Ft

Az árak tájékoztató jellegűek.

Áraink bruttó árak, a készlet erejéig érvényesek. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk és a változtatás jogát fenntartjuk.

SAJÁTMÁRKÁS TERMÉKEK

Bálinti pálinka

Kajszibarack

40%

1 l

9775Ft

Bálinti pálinka

Körte

40%

1 l

6775Ft

Bálinti pálinka

Szilva

40%

1 l

6775Ft

Bálinti pálinka

Törköly

40%

1 l

5200Ft

Bálinti pálinka

Vegyesgyümölcs

40%

1 l

5995Ft



Bálinti pálinka

Kajszibarack

50%

1 l

12165Ft

Bálinti pálinka

Körte

50%

1 l

8799Ft

Bálinti pálinka

Szilva

50%

1 l

8845Ft

Bálinti pálinka

Törköly

50%

1 l

7519Ft

Bálinti pálinka

Vegyesgyümölcs

50%

1 l

7705Ft



**A stílusodon változtass.
Ne az ízléseden.**



Fogyaszd felelősséggel!
www.heineken.hu



Heineken®

IT'S [] TIME



KÓSTOLJ BELE
A MILLER SELYMES ÍZÉBE,
EGY IGAZI **LIME-OS**
CSAVARRAL IS!

FOGYASZD FELELŐSÉGGEL!



PERONI
ITALIA

FELEMELO OLASZ ÍZ

ÚJ



CSAK 18 ÉVEN FELÜLIEKNEKI
www.alkoholinfo.hu

Seth & Riley's
GARAGE

429

HUF/DB

Garage három ízben
alkoholos ital
0,4 l üveg
4,5%
1073 Ft/l



355

HUF/DB

Carlsberg
Minőségi
világos sör
0,5 l doboz, 5,0%
710 Ft/l



349

HUF/DB

Carlsberg
Minőségi világos sör
0,33 l üveg, 5,0%
1058 Ft/l

299

HUF/DB

Tuborg
Világos sör
0,5 l doboz, 4,6%
598 Ft/l



325

HUF/DB

Tuborg
Világos sör
0,33 l üveg, 4,6%
985 Ft/l



439

HUF/DB

1664 Blanc
Búzasör
0,5 l doboz
5,0%
879 Ft/l



389

HUF/DB

Budweiser
Lager
Minőségi
cseh sör
0,5 l doboz
5,0%
778 Ft/l



389

HUF/DB

Budweiser
Dark
Minőségi
cseh sör
0,5 l doboz
5,0%
778 Ft/l

369

HUF/DB

Budweiser
Nealko
Minőségi cseh
alkoholmentes sör
0,33 l üveg, 0,5%
1118 Ft/l



439

HUF/DB

Somersby
alkoholmentes cider
két ízben
0,33 l üveg, 0,0%
1330 Ft/l



479

HUF/DB

Somersby cider
több ízben
0,5 l doboz
4,5%
958 Ft/l

www.carlsberghungary.hu/hu/markaink

FOGYASZD!
FELELŐSSÉGGEL!



MENNYISÉGI VÁSÁRLÁSNÁL TOVÁBBI KEDVEZMÉNYEKÉRT ÉRDEKLŐDJÖN ÜZLETKÖTŐINKNÉL!

AZ
ÉLMÉNY AMI
STILL
FAMILY
MADE
ÖSSZEKÖT



A VODKA AMI ARANYAT ÉR!



ibalmertek.hu
A MÉRTEK A LÉNYEG!



ZWACK MINŐSÉGET, DE MÉRTÉKKEL

MEGÉRKEZETT AZ ÚJ

UNICUM ORANGE BITTER

NARANCSPÁRLATTAL
ÉS KIVONATTAL TÖLGYFA-
HORDÓBAN ÉRLELVE

ZWACK MINŐSÉGET, DE MÉRTÉKKEL



italmertek.hu
A MÉRTEK A LÉNYEG



ÍZ, AMIRE
ÉRDEMES
VÁRNI

12 ÉVET ÉRLELVE



MP
MAGNA PÁLINKA





St.HUBERTUS
VÉRNARANC

AZ ÉJSZAKA
BARÁTAINAK

ÚJ
ÍZ



italmertek.hu



ZWACK MINŐSÉGET, DE MÉRTÉKKEL

Emeld az elvárásaidat



**RUSSIAN
STANDARD**
VODKA AS IT SHOULD BE



BARDINET

— Depuis 1857 —



*French Liquorist
Since 1857*



Bardinet



Old Nick

**CARIBBEAN SPIRIT
INTO YOUR FAVORITE
COCKTAILS!**



ROMANOFF

VODKA



Add át magad
a pillanatnak!



THE
SINGLETON™

DRINKIQ.com Fogyaszd felelősséggel!

TÖRLEY

A MINŐSÉGI PILLANATOKRA



BB
bárhöl · bármikor



VÁRATLAN ÉLMÉNY?

BB. Ahogy lesz, jó lesz

ANGELLI
Egy korty kényeztetés





Új!



- Eiler Eper**
◆ ízesített boralapú ital
! 0.75 L
- Eiler Meggy**
◆ ízesített boralapú ital
! 0.75 L
- Eiler Áfonya**
◆ ízesített boralapú ital
! 0.75 L

La Fiesta Édes Élmény
◆ édes vörösbor
! 0.75 L

La Fiesta Édes Élmény
◆ édes rozébor
! 0.75 L

La Fiesta Édes Élmény
◆ édes fehérbor
! 0.75 L



Kékfrankos
◆ félédes vörösbor
! 0.75 L

Rajnai Rizling
◆ száraz fehérbor
! 0.75 L

Kékfrankos Rosé
◆ száraz rozébor
! 0.75 L



Lafi Hugo Eper Frizzante
◆ boralapú ital
! 0.75 L

Lafi Hugo Bodza-Lime Frizzante
◆ boralapú ital
! 0.75 L

Lafi Hugo Dinnye Mix Frizzante
◆ boralapú ital
! 0.75 L



Sok szeretettel! Pezsgő
◆ édes fehér
! 0.75 L

Boldog Névnapot! Pezsgő
◆ édes fehér
! 0.75 L

Boldog Születésnapot! Pezsgő
◆ édes fehér
! 0.75 L



Lafi Fruit
- Bodza-menta-lime
- Eper
- Dinnye mix
- Tropical Mix
- Fűszeres szilva
◆ fehér/rosé/vörös boralapú ital
! 0.75 L



Irsai Olivér Törkölypálinka
◆ Alk: 40%
! 0.5 L

Egri Bikavér Törkölypálinka
◆ Alk: 40%
! 0.5 L



6 zsugor
0,5 literes szénsavas
termék vásárlása esetén
1 palack ára:

Coca-Cola
Nyiss a csodára!

309 Ft/db*
618 Ft/l

* a terméken feltüntetett
visszaváltási díj



*A PROMÓCIÓBAN RÉSZTVEVŐ TERMÉKEK:
0,5 L-es PET palackos szénsavas üdítőital, 600ml-es, A kép illusztráció.

Promóció időszak: 2025. január 1-24-ig vagy visszaváltásig.

© 2024 The Coca-Cola Company. A Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Coca-Cola Light és a Kinley palack a The Coca-Cola Company bejegyzett védjegye.

POWERADE

**ÁLLJ MEG,
HIDRATÁLJ**
FOLYTASD ÚJULT ERŐVEL



II FELTÖLTÖDÉS ÉS SIKER

A képen látható Powerade üdítőitalok a 2025. január 1-24-ig vagy visszaváltásig.
A 0,5 literes üdítőital a 2025. január 1-24-ig vagy visszaváltásig, a 0,5 literes üdítőital a 2025. január 1-24-ig vagy visszaváltásig.
A 0,5 literes üdítőital a 2025. január 1-24-ig vagy visszaváltásig, a 0,5 literes üdítőital a 2025. január 1-24-ig vagy visszaváltásig.

Powerade
többféle, 500 ml PET
389 Ft
778 Ft/liter
+ a terméken feltüntetett
visszaváltási díj

8 zsugor
2,25 literes szénsavas
termék vásárlása esetén
1 palack ára:

725 Ft/db*

+ a terméken feltüntetett
visszaváltási díj



Promóció időszak: 2025. január 1-24-ig vagy visszaváltásig.

*A PROMÓCIÓBAN RÉSZTVEVŐ TERMÉKEK:
2,25 L-es PET palackos szénsavas üdítőital, 600ml-es, A kép illusztráció.

Promóció időszak: 2025. január 1-24-ig vagy visszaváltásig.

Coca-Cola
Nyiss a csodára!

**SZUPER
AJÁNLAT!**

**Nº7
BRAND**



Fogyaszd felelősséggel!
Jack Daniel's és a No. 7 bejegyzett védjegyek. ©2023 Jack Daniel's. Minden jog fenntartva.

ÚJ ÍZ



**FRISS ÍZ
ZÉRO CUKOR**

**MONSTER
ENERGY
ULTRA STRAWBERRY
DREAMS**

FINLANDIA

FINLANDIA



+ A terméken feltüntetett visszaváltási díj.

Fogyaszd felelősséggel!

A FINLANDIA BEJEGYZETT VÉDEKE © 2024 FINLANDIA VODKA LTD. MINDEN JOG FENNTARTVA.

GREY GOOSE
VODKA



Fogyaszd felelősséggel! Alkoholfok: 40 % alc v/v

**PARTY
MIXER**

DO WHAT MOVES YOU



Fogyaszd felelősséggel!

BOMBAY SAPHIRE
Stir Creativity



Fogyaszd felelősséggel!
Alkoholfok: 40% alc v/v

ÍNYCSIKLANDOZÓ
NYEREMÉNYEK,
ÉS EGY JÉGHIDEG

Coca-Cola

ZÉRÓ CUKOR

NYISS A CSODÁS ÍZEKRE, ÉS NYERJ!



ZÉRÓVAL
2X-ES
NYERÉSI
ESÉLY



Olvasd be
a QR-kódot!



Töltsd le a
Coca-Cola Appot!



Játszd a kupak
vagy a nyitófül
alatti kóddal!



Nyerj!

FŐNYEREMÉNY

HETI NYEREMÉNY

NAPI NYEREMÉNY



3,5 millió Ft
értékű
álomkonyha*



HETI 1
Ninja Double Stack XL
emeletes air fryer



HETI 1
Ninja Creami Deluxe
fagylalkészítő gép



NAPI 3
Ninja Blast
vezeték nélküli turmix

NINJA

GARANTÁLT AJÁNDÉK
10% kedvezmény
a ninjahome.hu
webáruházban**

©2025 The Coca-Cola Company.

A kép illusztráció, a nyeremény pontos leírását keresd a játékszabályzatban.

*2 millió Ft értékű Ikea konyha, 1,5 millió Ft értékben Ninja gépekkel felszerelve.

** Minimum 50.000 Ft értékű rendelés esetén. Más promócióval nem összevonható.

A promócióban a Coca-Cola és Sprite termékek vesznek részt,

a részletes listát keresd a játékszabályzatban.

Promóciós időszak: 2025. 01. 20. - 2025. 04. 20.



VÁLASZD KI
A SZÍNED ÉS
JÁTSSZ

NYERJ EGYEDI AJÁNDÉKOKAT
A FANTA & XBOX JÓVOLTÁBÓL!



A Fanta Narancs és a Fanta Narancs Zéró receptúrái Európa-szerte eltérhetnek.
További információ: fanta.hu.
©2025 The Coca-Cola Company. A Fanta
a The Coca-Cola Company bejegyzett védjegye.



SZKENNELJ,
JÁTSSZ
ÉS NYERJ!

NYISS ÉS TEDD STÍLUSOSSÁ NAPJADAT EGY MERCEDES AMG A35-EL!

**TÖLTSD FEL A NYITÓFŰL ALATTI KÓDOT
ÉS VIDD HAZA AZ ÉRTÉKES NAPI VAGY
HETI NYEREMÉNYEK EGYIKÉT.**

FŐDÍJ:



HETI NYEREMÉNYEK:



NAPI NYEREMÉNYEK:



**MICHELE
MORRONE**



**Részletekért keresd a
winwithhell.hu weboldalt!***

*Promóció időtartama: 2025.02.17–04.13. A promócióban a limitált kiadású: HELL Classic 250 ml, HELL Black Cherry 250 ml, HELL Strong Apple 250 ml, HELL Strong Red Grape 250 ml termékek vesznek részt. A képek illusztrációk.

6+1 AJÁNLAT



3# különböző 0,33L CAN és 3# különböző 0,5L PET termék együttes vásárlása esetén **1# 0,33L Dr Pepper-t** adunk ajándékba!

Akciós időszak: 2025.02.01-02.28.

Az ajándék Dr Pepper a készlet erejéig tart.

Az akcióban részt vevő termékek:

1# 0,33L Pepsi, 1# 0,33L Pepsi Zero,
1# 0,33L Lipton Citrom, 1# 0,5L Pepsi,
1# 0,5L Lipton Citrom, 1# 0,5L Szentkirályi
szénsavmentes

Az akcióban részt vevő termékek között lehetnek visszaváltási díjas palackok.




SZENTKIRÁLYI
MAGYARORSZÁG

6+1 AJÁNLAT



6# különböző ízű 55 és 60g-os Lay's termék együttes vásárlása esetén **1# 60g Lay's Tejfölös-Snidlinges-t** adunk ajándékba!



Akciós időszak: 2025.02.01-02.28.

Az ajándék Lay's Tejfölös-Snidlinges a készlet erejéig tart.

Az akcióban részt vevő termékek: 1# Lay's Sajt,
1# Lay's Paprika, 1# Lay's Hagyma,
1# Lay's BBQ, 1# Maxx Sajtós-hagymás,
1# Strong Csípős Csirkeszárny


SZENTKIRÁLYI
MAGYARORSZÁG

AJÁNDÉK
1# 60G
LAY'S
TEJFÖLÖS-
SNIDLINGES!

TE MELYIKKEL SZÁÁÁRNYALSZ?





BOMBA!
ENERGY DRINK



ÚJ ÉV, ÚJ TERMÉK!
ÚJ ÉV, ÚJ TERMÉK!
ÚJ ÉV, ÚJ TERMÉK!
ÚJ ÉV, ÚJ TERMÉK!



VALÓDI GYÜMÖLCSLÉ
KONCENTRÁTUMMAL



KOFFEINMENTES



500 ML-ES
VISSZAZÁRHATÓ
PALACKBAN



EGY CSEPP MAGYARORSZÁG.



Szentkirályi ásványvíz
többféle 0,75 l
12 db/gyűjtő



Szentkirályi ásványvíz
többféle 0,33 l
24 db/gyűjtő



Szentkirályi ásványvíz
többféle 0,5 l
18 db/gyűjtő



Szentkirályi ásványvíz
többféle 1,5 l
6 db/gyűjtő

A Balaton- felvidékről

THEODORA

1907 óta palackozva is.



Theodora ásványvíz
többféle 1,5 l
6 db/gyűjtő



Theodora ásványvíz
többféle 0,33 l
24 db/gyűjtő



Theodora ásványvíz
többféle 0,33 l
24 db/gyűjtő



Theodora ásványvíz
többféle 0,75 l
16 db/gyűjtő

San Pellegrino ásványvíz
többféle 0,25 l
24 db/gyűjtő



San Pellegrino ásványvíz
többféle 0,75 l
15 db/gyűjtő

Acqua Panna ásványvíz
többféle 0,75 l
15 db/gyűjtő



Acqua Panna ásványvíz
többféle 0,25 l
24 db/gyűjtő





**A stílusodon változtass.
Ne az ízléseden.**



Fogyaszd felelősséggel!
www.heineken.hu



Heineken®



SZAKÉRTŐKTŐL SZAKÉRTŐKNEK

ORLANDO BLOOM X STAROPRAMEN



FOGYASZD FELELŐSÉGGEL!

ÚJ



KÓSTOLJ BELE A DREHER KÜLÖNLEGES VILÁGÁBA!



ANNYI A VILÁG, AMENNYIT BELETÖLTESZ

CSAK 18 ÉVEN FELÜLIEKNEK!
www.alkohol.info.hu